Зарегистрировано в Минюсте РФ 11 июня 2009 г. N 14072

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 12 марта 2009 г. N 97

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ

ПУТЕВКИ (РАЗРЕШЕНИЯ) НА ДОБЫВАНИЕ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО

МИРА В ЦЕЛЯХ ЛЮБИТЕЛЬСКОЙ И СПОРТИВНОЙ ОХОТЫ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 января 2009 г. N 18 "О добывании объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 4, ст. 509; N 9, ст. 1132), Положением о Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 июня 2008 г. N 450 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 25, ст. 2983; N 32, ст. 3791; N 42, ст. 4825; N 46, ст. 5337; 2009, N 1, ст. 150; N 3, ст. 378; N 6, ст. 738; N 9, ст. 1119, 1121), и в целях обеспечения устойчивого использования и охраны объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, приказываю:

утвердить прилагаемую форму путевки (разрешения) на добывание объектов животного мира в целях любительской и спортивной охоты.

Врио Министра

А.А.СЛЕПНЕВ

Приложение

к Приказу

Минсельхоза России

от 12 марта 2009 г. N 97

(форма)

___________________________________________________________________________

 (наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации,

___________________________________________________________________________

      осуществляющего полномочия по охране, контролю и регулированию

___________________________________________________________________________

  использования объектов животного мира и среды их обитания, общественной

___________________________________________________________________________

    охотничьей организации, юридического лица, их адрес, код учреждения

___________________________________________________________________________

 по Общероссийскому классификатору предприятий и организаций, фамилия, имя,

___________________________________________________________________________

      отчество (последнее - при наличии) физического лица, его адрес)

                 ПУТЕВКА (РАЗРЕШЕНИЕ) ___________ N 000000

                                        (серия)

         на добывание объектов животного мира в целях любительской

                            и спортивной охоты

Наименование охотничьего хозяйства, участка охотничьих угодий

___________________________________________________________________________

                       (указать точное место охоты)

Срок действия: с ______________________ по ________________________ 20__ г.

Выдана ____________________________________________________________________

               (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))

Охотничий/членский охотничий билет серия _______ N ________________________

Именная разовая лицензия серия ______________ N ___________________________

    (указывается при добывании объектов животного мира, изъятие которых

               из среды их обитания без лицензии запрещено)

	N
п/п
	Вид объектов, отнесенных
к объектам охоты
	Добыто, количество особей

     Путевку выдал ___________________________          ______________

                    (должность, фамилия, имя,             (подпись)

                      отчество (последнее -

                          при наличии))

М.П. Путевку получил ________________________           ______________

                          (фамилия, имя,                  (подпись)

                      отчество (последнее -

                          при наличии))

         "__" _______________ 200_ г.